
Treningsansvarlige Karting

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Abrahamsen Håvard Alexander 6070 TJØRVÅG 979 65 652 havardab@gmail.com NMK Sunnmøre

Andersen Geir Leret 3320 VESTFOSSEN 459 73 157 geir.leret@mbaracing.com KNA Eiker

Andersen Petter Vigen 1892 DEGERNES 472 59 355 petterva88@gmail.com KNA Indre Ytre Østfold

Ask Robert 6810 FØRDE 982 45 605 robertask83@gmail.com NMK Sunnfjord

Berntsen Jan Erik 5518 HAUGESUND 992 84 722 tjafsi22@gmail.com NMK Haugaland

Berntsen Thomas 0489 OSLO 900 14 283 xbertho@gmail.com NMK Trøgstad

Brauten Petter Kleven 7730 BEITSTAD 951 04 003 petter@brauten.no NMK Namdal

Brekke Odd Eilef 2608 LILLEHAMMER 901 63 974 oddebrekk@hotmail.com KNA Oppland

Bråthen Heidi 2608 LILLEHAMMER 474 62 617 heidibrathen@yahoo.no KNA Oppland

Danielsen Elisabeth 1860 TRØGSTAD 910 04 118 elisabeth.g.k@gmail.com NMK Trøgstad

Dimmen Roy Inge 6065 ULSTEINVIK 986 11 414 r_i_dimmen@hotmail.com NMK Sunnmøre

Dimmen Therese Jøsok 6065 ULSTEINVIK 984 01 346 therese18_j_@hotmail.com NMK Sunnmøre

Djupvik Helge 6080 GURSKØY 913 72 101 helgedju@gmail.com NMK Sunnmøre

Eidem Rolf Martin 6440 ELNESVÅGEN 908 66 738 Rolf-martin@hotmail.com NMK Molde

Einen Thomas 6814 FØRDE 476 86 083 thomaseinen@gmail.com NMK Sunnfjord

Endresen Tord 6070 TJØRVÅG 986 09 239 tordendresen@hotmail.com NMK Sunnmøre

Eriksen Kim 2380 BRUMUNDDAL 980 80 078 kimeriksen@live.com KNA Oppland

Eriksen Peter 3340 ÅMOT 906 16 312 pet-eriksen@hotmail.com NMK Kongsberg

Fossen Glenn André 3535 KRØDEREN 924 85 345 glenn@foss1.com NMK Modum og Sigdal

Goksøyr Henrik 6080 GURSKØY 981 11 338 henrik.goksoyr@hotmail.com NMK Sunnmøre

Gravdal Jan Øyvind 5551 AUKLANDSHAMN 913 12 920 jan.gravdal@gmail.com NMK Haugaland

Grønnevik Merete 6084 LARSNES 901 28 851 merete_gr@hotmail.com NMK Sunnmøre

Gundersen Lars Kristian 0369 OSLO 400 40 010 larskgundersen@gmail.com NMK Trøgstad

Hagen Ellen Tømte 2612 SJUSJØEN 971 11 139 ellen@storasen.no KNA Oppland

Hagen Kjersti Stensberg 2850 LENA 979 51 480 kjersti@hagen.as KNA Oppland

Hagen Trond Sverre 2612 SJUSJØEN 920 48 972 trondshag@gmail.com NMK Solør

Hagen Øyvind Stensberg 2850 LENA 971 51 480 oyvind@hagen.as NMK Krabyskogen

Haraldsen Morten Egenes 5534 HAUGESUND 406 37 395 capriana@hotmail.com NMK Haugaland

Hatle Roy 6443 TORNES I ROMSDAL 915 19 792 mekkenroy@yahoo.no NMK Molde

Hauge Harry 5412 STORD 417 94 227 harryhau@online.no NMK Haugaland

Helset John Carlo 6814 FØRDE 976 22 622 jchelset@gmail.com
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Henriksen Tore 2022 GJERDRUM 922 92 356 NMK Trøgstad

Hjelle Ole Christian 6091 FOSNAVÅG 902 98 657 ole.hjelle@outlook.com NMK Sunnmøre

Høgberget Magnus 2846 BØVERBRU 979 89 763 Mhogberget@outlook.com KNA Oppland

Håveødegård Per Christian 2625 FÅBERG 976 56 885 haveodegard@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Innvær Christer 5419 FITJAR 995 49 227 christer.innvaer@haugnett.no NMK Haugaland

Jenssen Gøran 2003 LILLESTRØM 473 08 777 goran_jenssen@yahoo.no KNA Varna

Johansen Odd-Rune 6444 FARSTAD 917 11 365 oddrunekristiansen@gmail.com NMK Molde

Johansen Ole Henning 6444 FARSTAD 408 78 631 ole@balkos.no NMK Molde

Johansen Terje 3179 ÅSGÅRDSTRAND 920 92 034 tjo7@online.no NMK Andebu

Karrestad Mads 1820 SPYDEBERG 994 26 556 madsh@mail.com NMK Trøgstad

Kjellmann Anita 9537 TVERRELVDALEN 952 07 173 anita@kjellmann.com Alta Motorsportklubb

Korsmo June Beathe 3320 VESTFOSSEN 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Kristiansen Ronny Ottar 3270 LARVIK 480 13 796 r-kristi@online.no NMK Larvik

Kristiansen Thomas 2742 GRUA 938 26 126 thomas@grua-auto.no NMK Hadeland

Krogstad Frode 1860 TRØGSTAD 944 27 676 ss1962@live.no NMK Trøgstad

Larsen Espen Prestegaard 0684 OSLO 926 57 954 espenpl@gmail.com NMK Trøgstad

Lie Tony 6443 TORNES I ROMSDAL 995 56 781 tony@auto1premium.no NMK Molde

Ligodt Malin 2846 BØVERBRU 970 20 304 malinligodt@outlook.com KNA Oppland

Løkken Marius 2640 VINSTRA 997 43 220 marius_256@hotmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Madsen Jan Christian 1831 ASKIM 922 90 546 jctransportservice@outlook.com NMK Trøgstad

Martinsen Jaran Dybedahl 1725 SARPSBORG 918 26 928 jaran.martinsen@online.no NMK Trøgstad

Moe Ida Helen Madsen 1866 BÅSTAD ida_saxrud@hotmail.com NMK Trøgstad

Myhren Bjørn Erik 2840 REINSVOLL 917 63 007 bjollerik@gmail.com KNA Oppland

Nesset Knut Erik 2460 OSEN 970 36 998 knut.erik.nesset@gmail.com NMK Elverum

Nilsen Eskild 2312 OTTESTAD 954 37 466 eskildnilsen@hotmail.com NMK Elverum

Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger

Norbotten Pål 5574 SKJOLD 926 07 099 pal_norbotten@hotmail.com NMK Haugaland

Novak Vegard 1866 BÅSTAD 988 87 846 vegardn123@hotmail.com NMK Trøgstad

Nyberg Henning 2435 BRASKEREIDFOSS 909 73 833 henning@innlandetauto.no NMK Elverum

Olafsen Stian 2816 GJØVIK 951 17 676 solafsen@gmail.com KNA Oppland

Otterlei Andreas 6030 LANGEVÅG 458 75 500 andreasotterlei@gmail.com KNA Nordvest

Paulsen Tonje 1735 VARTEIG 977 48 164 tonpau89@hotmail.com NMK Trøgstad
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Pawells Stian 5515 HAUGESUND 90 78 98 51 spaw@haugnett.no NMK Haugaland

Ramsvik Alexander 5563 FØRRESFJORDEN 915 16 138 alexanderramsvik@gmail.com NMK Haugaland

Restad Kurt Eirik 2003 LILLESTRØM 982 10 773 kurt@restad.as NMK Trøgstad

Rian Nina 7863 OVERHALLA 997 67 170 nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal

Rise Geir 3616 KONGSBERG 481 41 710 geir.rise@icloud.com NMK Kongsberg

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Rysstad Tor Arne 0682 OSLO 995 89 870 rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Rødvik Andre 6080 GURSKØY 905 28 824 andre.rodvik@online.no NMK Sunnmøre

Skjelstad Sindre 2849 KAPP 482 82 611 Sindre_mtx@hotmail.com KNA Oppland

Skogen Amund Linnerud 2846 BØVERBRU 940 39 910 amundlskogen@gmail.com KNA Oppland

Skybak Ronny Lundteppen 2415 HERADSBYGD 905 21 979 ronnyskybak@hotmail.com NMK Elverum

Snare Joakim 3121 NØTTERØY 986 28 853 bunngass@yahoo.no NMK Andebu

Solheim Einar 6409 MOLDE 484 59 011 solheim_36@hotmail.com NMK Molde

Steine Robert 1661 ROLVSØY 403 00 193 robert@mediamakeriet.no KNA Rudskogen

Stolsmo Ronny 6070 TJØRVÅG 482 53 828 rs.stolsmo@gmail.com NMK Sunnmøre

Strand Ingve Andre 5419 FITJAR 991 56 649 ingve.strand@hotmail.com NMK Haugaland

Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com NMK Trøgstad

Strandem Øyvind 1920 SØRUMSAND 410 01 092 oyvind@linaudio.com NMK Trøgstad

Sverstad Raymond 1735 VARTEIG 992 93 105 Sverstad83@hotmail.com NMK Trøgstad

Syversen Magnus 2415 HERADSBYGD 416 79 761 magnus.syversen@moller.no NMK Elverum

Sætra Britt Elin 2816 GJØVIK 456 63 846 brittelin81@gmail.com KNA Oppland

Teig Glenn-Øyvind 1866 BÅSTAD 947 88 434 glenn@naboen.no NMK Trøgstad

Thorsteinsen Per-Erik 2414 ELVERUM 908 27 873 pererikthorsteinsen@gmail.com NMK Elverum

Thorsteinsen Sondre 2414 ELVERUM 970 32 158 Sondreth04@outlook.com NMK Elverum

Torgersen Hans Uno 2365 ÅSMARKA 418 09 683 hansuno_t@hotmail.com KNA Oppland

Tvedt Bjørn Andreas 5565 TYSVÆRVÅG 481 02 538 bjorn@tvedt.net NMK Haugaland

Valskraa Per Otto 7870 GRONG 482 96 585 perotto@live.no NMK Namdal

Valvik Roy 6800 FØRDE 908 67 007 roy@kawasaki.no NMK Sunnfjord

Vestli Christopher 2840 REINSVOLL 930 68 510 chris.vestli@gmail.com KNA Oppland

Vaaga Frode 4260 TORVASTAD 916 26 200 frovaaga@hotmail.com NMK Haugaland

Våge Jonas S. 6814 FØRDE 410 83 969 jonas.vaage@gmail.com NMK Sunnfjord

Vågsholm Tord Karstensen 6091 FOSNAVÅG 900 41 743 tord@tussa.com NMK Sunnmøre



Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Westgaard Fredrik 9310 SØRREISA 913 73 368 fredrikwestad@hotmail.com NMK Dyrøy

Zahl Sveinung 4250 KOPERVIK 489 94 535 zveinung@icloud.com NMK Haugaland

Østlien Lisa 2846 BØVERBRU 414 00 494 lisa_vennen88@hotmail.com KNA Oppland

Østmoe Håvar 1903 GAN 975 74 551 dmsnorge@gmail.com NMK Trøgstad

Øverbø Stig Marius Berg 2616 LISMARKA 994 56 362 stigmariusoverbo@hotmail.com KNA Oppland

Aase Robert 6814 FØRDE 909 62 620 aj46598@hotmail.com NMK Sunnfjord


